GUNDEM SAYIS|

GUNDEM TARIiHIi
SIRA KARAR NO
1 050020240003531
2 050020240003532
3 050020240003533
4 050020240003534
5 050020240003535
6 050020240003536
7 050020240003537
8 050020240003538
9 050020240003539
10 050020240003540
11 050020240003541
12 050020240003542
13 050020240003543
14 050020240003544
15 050020240003545
16 050020240003546

KARAR LISTESI

2024/24
9 Aralik 2024 Pazartesi

BASVURUDA BULUNAN SIKAYET EDILEN KARAR DURUMU
Sinem Evin AKBAY GAUS TEKSTIL Basvuru sahibi talebinde hakl
SANAYI VE TICARET bulundu
LIMITED SIRKETI
Ahu KALECI ELIZINN GIDA VE Bagvuru sahibi talebinde hakl
~ TEKSTIL bulundu
ISLETMECILIGI
SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI
FORUM MERSIN
ALISVERIS MERKEZI
SUBESI
Mehmet OZALP TTNET ANONIM Gorevsizlik ve Y etkisizlikten
SIRKETI Talebin Reddedilmesi
Sultan SIMSEK KREA ICERIK Basvuru sahibi talebinde hakl
HIZMETLERI VE bulundu
PRODUKSIYON |
ANONIM SIRKETI
Gizem FIDELI OLKA SPOR Bagvuru sahibi talebinde hakli
MALZEMELERI bulundu
TICARET ANONIM
SIRKETI MERSIN
SKECHERS SUBESI
Hakan UZDIYEN MEDIA MARKT Uzlagma
TURKEY TICARET
LIMITED SIRKETI
Zarife MAVIOGLU TURKCELL Basvuru sahibi talebinde hakli
_ SUPERONLINE bulundu
ILETISIM HIZM. A.S
Hanim KUSTEPE DERYA KLIMA Basvuru sahibi talebinde hakli
MERKEZ{ DAYANIKLI bulundu
TUKETIM MALLARI
INSAAT TAAHHUT
ENERJI SANAYI VE
TICARET LIMITED
SIRKETI
Esra OZDEMIR LENOVO GLOBAL  Bagvuru sahibi talebinde hakli
TEKNOLOJI SANAYI bulundu
VE TICARET LIMITED
SIRKETI
Melike ZAFER GURGEN AJET HAVA Bagvuru sahibi talebinde
TASIMACILIGI kismen hakli bulundu
ANONIM SIRKETI
Mehmet Emrah GURGEN AJET HAVA Bagvuru sahibi talebinde
TASIMACILIGI kismen hakli bulundu
ANONIM SIRKETI
Volkan DELIL ALPEM TASIMACILIK Bagvuru sahibi talebinde hakli
TURIZM SANAYI VE bulundu
DIS TICARET LIMITED
SIRKETI
Volkan DELIL ALPEM TASIMACILIK Miikerrer Bagvuru
TURIZM SANAYI VE
DIS TICARET LIMITED
SIRKETI
Evrim Ebru CICEKCI AYG AKADEMi KOLEJI Uzlagma
EGITIM KURUMLARI
ANONIM SIRKETI
Siikriye TEMIZ MEDIA MARKT Bagvuru sahibi talebinde hakl
TURKEY TICARET bulundu
LIMITED SIRKET}
MERSIN SUBESI
Mehmet OZKAN BOYNER BUYUK Basvuru sahibi talebinde hakli
MAGAZACILIK bulundu
ANONIM SIRKETI

MERSIN SUBESI

RAPORTOR
Tuba ASLAN

Tuba ASLAN

Tuba ASLAN

Tuba ASLAN

Tuba ASLAN

Tuba ASLAN

Tuba ASLAN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Tuba ASLAN

Tuba ASLAN

Tuba ASLAN

Tuba ASLAN

Tuba ASLAN

Betiil TEKIN

Tuba ASLAN



17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

050020240003547

050020240003548

050020240003549

050020240003550

050020240003551

050020240003552

050020240003553

050020240003554

050020240003555

050020240003556

050020240003557

050020240003558

050020240003559

050020240003560

050020240003561

050020240003562

050020240003563

KARAR LISTESI

Samiye SARAC

Cevdet ilker OZMEN

Cevdet ilker OZMEN

Emine Buse BAYRAKCI

Eyiip KOCAMAN

Hatice DIKICILER

Lutfi DEMIR

Ahmet KURT

Ahmet KURT

Beren ERGUVAN

Davut YESILYURT

Siheyla ANDI

Zihal ELCAN

Siikran ERKIN OZDEMIR

Ali 6ZTURK

SedaVURAL KILING

Fahrettin YILMAZ

HP BILGISAYAR VE
BASKI
TEKNOLOJILERI
LIMITED SIRKETI

AKDENIZ KARAVAN
TURIZM INSAAT
ITHALAT IHRACAT VE
TICARETI LIMITED
SIRKETI

Aslan romork melek 6ge

MEDIA MARKT
TURKEY TiCARET
LIMITED SIRKETI

ADANA ICEL HATAY
ARAC MUAYENE
HiZMETLERI YAPIM
VE ISLETIM ANONIM
SIRKETI

KUTUPAYISI TEKSTIL
TURIZM DAGCILIK VE
DOGA SPORLARI
MALZEMELERI DIS
TICARET SANAYI
LIMITED SIRKETI

GARANTI BANKASI
AS

TEKNOSA iC VE DIS
TICARET ANONIM
SIRKETI MERSIN
FORUM SUBESI

TEKNOSA iC VE DIS
TICARET ANONIM
SIRKETI MERSIN
FORUM SUBESI

MEDIA MARKT
TURKEY TICARET
LIMITED SIRKETI

MERSIN SUBESI

FLO MAGAZACILIK VE
PAZARLAMA ANONIM
SIRKETI MERSIN
CARREFOUR FLO
SUBESI

BOYNER BUY UK
MAGAZACILIK
ANONIM SIRKETI

Flowers of ibrahim

YONCAM
MARKETCILIK YAS
SEBZE MEYVE
TICARET LIMITED
SIRKETI

SAMSUNG
ELECTRONICS
ISTANBUL
PAZARLAMA VE
TICARET LIMITED
SIRKETI

ELIZINN GIDA VE
TEKSTIL
ISLETMECILIGI
SANAYI VE TICARET
LIMITED SiRKETI

TT MOBIL ILETISIM
HIZMETLERI ANONIM
SIRKETI

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti
Tiiketici bagvurusundan
vazgegti

Tiiketici bagvurusundan
vazgegti

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Gorevsizlik ve Y etkisizlikten

Talebin Reddedilmesi

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Miikerrer Bagvuru

Tuba ASLAN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Tuba ASLAN

Tuba ASLAN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Tuba ASLAN



35

36

37

38

39

41

42

46

47

49

50

51

52

53

050020240003564

050020240003565

050020240003566

050020240003567

050020240003568

050020240003569

050020240003570

050020240003571

050020240003572

050020240003573

050020240003574

050020240003575

050020240003576

050020240003577

050020240003578

050020240003579

050020240003580

050020240003581

050020240003582

050020240003583

KARAR LISTESI

DIRK ROSSMANN
MAGAZACILIK
TICARET LIMITED
SIRKETI MERSIN
SAYAPARK AVM
SUBESI

ARCELIK ANONIM
SIRKETI

DSM GRUP
DANISMANLIK
ILETISIM VE SATIS
TICARET ANONIM
SIRKETI

DEHA MAGAZACILIK
EV TEKSTILI
URUNLERI SANAYi VE
TICARET ANONIM
SIRKETI

GARANTI BANKASI
AS

TT MOBIL ILETiSIM
HIZM. A.$

English Home

Ayse ISIKDEMIR

Nergiz ONOGUL

Nursel BILGIN

Melisa Biisra TURAN SERPIN

Haydar GUNAY
Hatice KUTLU MIHRIOGLU
Hidir ALP

Berfin ERTEN HOTIC AYAKKABI
SANAYI VE TICARET
ANONIM SIRKETI

MERSIN SUBESI
GURGENCLER BILISIM
ILETISIM iC VE DIS
TICARET ANONIM
SIRKETI

HAKKI AKTAS

Erdi Bugra BAHAR

Ilker KOSE

BOYNER BUYUK
MAGAZACILIK
ANONIM SIRKETI
MERSIN SUBESI

Mersin Akademi Diinyast

Musa GUNER

Zehra Ozge ERTURHAN

Sila YiGIT Kuafor salon esin kaya

Melih OGUL TEKTEKAL SANAL
MAGAZACILIK VE
BILiSIM
TEKNOLOJILERI
PAZARLAMA LIMITED

SIRKETI
Sila YIGIT Kuafor
YENI MAGAZACILIK
ANONIM SIRKETI

ANDROMEDA TV
DIJITAL PLATFORM
ISLETMECILIGI
ANONIM SIRKETI
BSH EV ALETLER]
SANAYI VE TICARET
ANONIM SIRKETI

SAHA MAGAZACILIK
ANONIM SIRKET]
MERSIN 1 SUBESI

SAMSUNG
ELECTRONICS
ISTANBUL
PAZARLAMA VE
TICARET LIMITED
SIRKETI

Biilent DILEK

Anil Can KARACA

Ahmet Volkan DEMIREL

Yasir ZiyaGULTAK

Adil OZCELIK

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti
Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Tiiketici bagvurusundan
vazgegti
Tiiketici bagvurusundan
vazgecti
Tiiketici bagvurusundan

vazgegti

Uzlagsma

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti
Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti
Tiiketici bagvurusundan
vazgecti
Tiiketici bagvurusundan
vazgegti

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti
Tiiketici bagvurusundan
vazgecti
Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Tiiketici bagvurusundan

vazgegti

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Tuba ASLAN
Tuba ASLAN
Tuba ASLAN

Gilay GULMEZ

Betiil TEKIN

Tuba ASLAN

TubaASLAN

Tuba ASLAN
Tuba ASLAN

Tuba ASLAN

Tuba ASLAN

Tuba ASLAN

Gilay GULMEZ

Gillay GULMEZ

Gillay GULMEZ

Gilay GULMEZ



55

56

57

58

59

60

61

62

63

65

66

67

68

69

70

71

72

73

050020240003584

050020240003585

050020240003586

050020240003587

050020240003588

050020240003589

050020240003590

050020240003591

050020240003592

050020240003593

050020240003594

050020240003595

050020240003596

050020240003597

050020240003598

050020240003599

050020240003600

050020240003601

050020240003602

050020240003603

Esrari BAYKAL

Ali TUNC

Mehmet KURBAN

Murat USAKLI

Giil CANI

Burcu BOLEK

Derya SAHUTOGLU

Murat USAKLI

Ismail KEFELI
Ferhat CEYLAN

Veli GUL

Pelin GUL

Basak OZER

Ahmet TURHAN

Taylan TOZLU

Resul ERMIS
Mert Can YESIL

Esma GOKCE

Yusuf Kerem DEMIRHAN

Ozge YIGITER

KARAR LISTESI

BEYMEN PERAKENDE
VE TEKSTIL

YATIRIMLARI ANONIM

SIRKETI BEYMEN
CLUB MERSIN
MARINA AVM SUBESI

peugeout

BARCIN SPOR
MALZEMELERI
TICARET VE SANAYI
ANONIM SIRKETI

OLKA SPOR
MALZEMELERI
TICARET ANONIM
SIRKETI

samtex

TERGAN DERI
URUNLERI SANAYI VE
TICARET ANONIM
SIRKETI

TE-HA KOZMETIK
TURIZM INSAAT
SANAYI VE TICARET
ANONIM SIRKETI

OLKA SPOR
MALZEMELERI
TICARET ANONIM
SIRKETI

AHMET HAKAN
ARIKAN

scsarvin

TURKIYE GARANTI
BANKASI ANONIM
SIRKETI

KURYENET

ARZUM ELEKTRIKLI

EV ALETLERI SANAYIi

VE TICARET ANONIM
SIRKETI

MEDIiA MARKT
TURKEY TiCARET
LIMITED SIRKETI

MERSIN SUBESI

MEDIA MARKT
TURKEY TICARET
LIMITED SIRKETI

MERSIN SUBESI

AKNISAN TEKNIK
SERVIS

MARKA MOBILYAM

MERSIN MASAL
TURIZM SANAYi VE
TICARET LIMITED
SIRKETI

TURKUVAZ MUZIK
KIiTAP MAGAZACILIK
PAZARLAMA ANONIM

SIRKETI

EC ESTETIK
CIHAZLARI VE
KOZMETIK URUNLERI
MEDIKAL INSAAT
SANAYI TICARET
LIMITED SIRKETI
MERSIN MENTES
SUBESI

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti
Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Tiiketici bagvurusundan
vazgegti
Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti
Tiiketici bagvurusundan
vazgegti

Tiiketici bagvurusundan

vazgecti

Tiiketici bagvurusundan
vazgegti

Tiiketici bagvurusundan
vazgegti
Tiiketici bagvurusundan
vazgecti
Tiiketici bagvurusundan
vazgegti

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Giilay GULMEZ

Giilay GULMEZ

Tuba ASLAN

Gillay GULMEZ

Giilay GULMEZ

Betiil TEKIN

Gillay GULMEZ

Giillay GULMEZ

Gilay GULMEZ
Tuba ASLAN

TubaASLAN

Giillay GULMEZ

Gulay GULMEZ

Gillay GULMEZ

Gilay GULMEZ

Giilay GULMEZ
Giilay GULMEZ

Gilay GULMEZ

Gillay GULMEZ

Tuba ASLAN



74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

85

86

87

88

89

90

91

050020240003604

050020240003605

050020240003606

050020240003607

050020240003608

050020240003609

050020240003610

050020240003611

050020240003612

050020240003613

050020240003614

050020240003615

050020240003616

050020240003617

050020240003618

050020240003619

050020240003620

050020240003621

KARAR LISTESI

Sinan CICEK

Elif ALTUG SADAK

Mensure TUNCEL

Nezih GONUL

Askin SENEL

Gafur CULCU

Merve DOGAN

Oguzhan DOGAR

[lkay MAHANOGLU
Bedrettin POLAD

Nibel SIGVA

Ismail KOSELI

Mert Koray UNAL

Kudret Reha SARISAGIR

Halil SERT

Meryem KESKIN

Ezgi CEVIKER

Serdal KARA

MEDIA MARKT
TURKEY TICARET
LIMITED SIRKETI

MERSIN SUBESI

YAPI KREDI BANKASI
AS

TEKNOSA iC VE DIS
TICARET ANONIM
SIRKETI MERSIN
FORUM SUBESI

BOYNER BUYUK
MAGAZACILIK
ANONIM SIRKETI
MERSIN SUBESI

ADA GRUP GSM
INSAAT SANAYI VE
TICARET LIMITED
SIRKETI MERSIN
SUBESI

NECATIBEY
ELEKTRONIK
HABERLESME VE
ILETiSIM SISTEMLERI
TAAHHUT TICARET VE
SANAYI LIMITED
SIRKETI MERSIN
POZCU SUBESI

ARASKARGO YURT
ICI YURT DISI
TASIMACILIK ANONIM
SIRKETI POZCU
SUBESI

VESTEL ELEKTRONIK
SANAYI VE TICARET
ANONIM SIRKETI

ENERJISA TOROSLAR
DAGITIM A.§

SELIM KAV

BOYNER BUYUK
MAGAZACILIK
ANONIM SIRKETI
MERSIN SUBESI

YATAS YATAK VE
YORGAN SANAYI
TICARET ANONIM

SIRKETI ISTANBUL

SUBESI

MEDIA MARKT
TURKEY TICARET
LIMITED SIRKETI

MERSIN SUBESI

SOK MARKETLER
TICARET ANONIM
SIRKETI

MEDIiA MARKT
TURKEY TiCARET
LIMITED SIRKETI

MERSIN SUBESI

GURGENCLER
TELEKOM ANONIM
SIRKETI FORUM TTM
SUBESI

YATAS YATAK VE

YORGAN SANAYI

TICARET ANONIM
SIRKETI

GURGENGLER
TELEKOM ANONIM
SIRKETI

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Miikerrer Bagvuru

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Uzlasma

Bagvuru sahibi talebinde
kismen hakli bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Giilay GULMEZ

Betiil TEKIN

Gillay GULMEZ

Betiil TEKIN

Gilay GULMEZ

Tuba ASLAN

Tuba ASLAN

Betiil TEKIN

Gulay GULMEZ
Betiil TEKIN

Giillay GULMEZ

Betiil TEKIN

Tuba ASLAN

Betiil TEKIN

Gulay GULMEZ

Gilay GULMEZ

Betiil TEKIN

Giilay GULMEZ



92

93

95

96

97

98

050020240003622

050020240003623

050020240003624

050020240003625

050020240003626

050020240003627

050020240003628

KARAR LISTESI

Bedra KAYNI OZPAKSOY YATAS YATAK VE  Bagvuru sahibi talebinde hakli
YORGAN SANAYI bulundu
TICARET ANONIM
SIRKETI ISTANBUL
SUBESI
Fethi Ahmet AVCI MEDIA MARKT Bagvuru sahibi talebinde
TURKEY TICARET haks1z bulundu
LIMITED SIRKETI
MERSIN SUBESI
Mehmet KARAOGLU TURKIYE SIGORTA Bagvuru sahibi talebinde
ANONIM SIRKETI haksiz bulundu
Omer GOKHAN DUMAN METROPOL Tiiketici basvurusundan
DAYANIKLI TUKETIM vazgecti
MALLARI SANAYI VE
TICARET LIMITED
SIRKETI
Zehra BIRCAN CANLAR ELEKTRIKLI Basvuru sahibi talebinde hakli
ESYA ALIM SATIM bulundu
SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI
MERSIN FORUM
SUBESI
Ozgiir OZSAGOL MGA EMIR TURIZM  Basvuru sahibi talebinde hakli
OTELCILIK YAT bulundu
KIiRALAMA PETROL
SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI
Ahmet Duran CELIK DEGER TEKNOLOJi  Basvuru sahibi talebinde hakli

ANONIM SIRKETI bulundu

Tuba ASLAN

Gilay GULMEZ

Giilay GULMEZ

Gilay GULMEZ

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Tuba ASLAN



